Projektuesi:
Objekti: "QENDRA RINORE DIXHITALE PER AFTESITE E RINISE DHE PUNESIMIN DIXHITAL K
YOUTH HUB" / 4
PREVENTIV PUNIMESH PA CMIME IWLY - s
V=
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA | SASIA CMIMI PA TVSH
1. PRISHJE
1 2.426/11 | Prishje suvatim muri i brendshem m2 120
2 2.426/14 | Prishje shtrese h/izolim tarace m2 140
3 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 80
4 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 20
SHUMA 1:
2. PUNIME DHEU
5 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 150
6 2:39 Transport mbeturinash me karroce dore ne largesi 40 m m3 30
SHUMA 2:
3. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
7 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me Krah m2 120
8 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me Kkrah, llag perzier M 25 m2 240
9 2.358/b Veshje fasade me polisterol t=5cm + rrjete + suva. m2 60
10 2.324b Plintuse grezh = 10 cm ml 60
1l 2.355/a Veshje fasade me pllaka mermeri m2 12
SHUMA 3:
4. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE CATITE




12 2.197 | Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 290
|
13 2252 | Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 22
1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml 12
15 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copé 3
SHUMA 4:
5. PUNIME BOJATISJE
16 2.404/1 ' Boje hidroplastike cilesi e larte m2 400
17 2414 | F.V zgara dekorative hekuri me konfiguracion mesatar ton 0.3
SHUMA 5:
6. PUNIME HEKUR BETONI
18 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 1
SHUMA 6:
7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E
NDERTESAVE
19 2.267/a Shirese me pllaka grez porcelanato m2 100
20 2.273/b | Shtrese pllaka mermeri t=3cm m2 2
SHUMA 7:
8. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
21 3.376 Ndertim drenazhi, mbushje me gure kave m3 60
22 3.406 F V tub drenazhi @ 150 mm ml 80
SHUMA 8:
S. PUNIME SHTRESASH 2
23 2.262/3 | ShtresebetoniC12/15 m3 20
24 2278 Shirese polistireni termoizoluese dhe dhenie pjeresie ne w3 10
| tarace
|
25 2.281/2 iegje shirese lluster-cimento ne tarace m2 100
26 2.702 Shtresé moketi m2 80
SHUMA 9:
10. PUNIME DYER DRITARE
27 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 34




28 2.386/2 Dyer te blinduara m2 2.94
29 2.394/2a | Crila d/alumini me role per dritare. m2 8.8
30 2.383/1 FV dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 59
31 2375/1 F V dritare d /alumini plastike me dopio xham m2 8.8
32 2.392 Hegje dritare ekzistuese m2 8.4
33 2.608 Hegje dyersh me kangjella metalike m2 14.9
34 2.372 Hegje davanciale dritaresh m2 1.68
SHUMA 10:
11. PUNIME BETONI DHEB/A
35 2.123/1 i Soleta te plotab/a C16/20, t=10cm,h~8m m3 12
36 2,119 [ Trare e arkitrare b/a C16/20 h ~ 4m m3 0.24
37 2,121 | Brezab/a monolit C 16/20 m3 0.6
SHUMA 11:
12. PUNIME MURATURE TULLE
38 2.76 Mur tulle me vrima, t=20cm m3 9
SHUMA 12:
13. INSTALIME PER NDRICIM
39 2.480/3 F.V tub plastmasi @ 22-26mm ml 300
40 2.481/1 F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm2 ml 250
41 2481/2 F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm2 ml 1100
42 2.481/3 F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2 ml 250
43 2.480/2 F.V tub plastmasi @ 18-21mm ml 200
44 2480/5 | FVtub plastmasi @ 31-36mm ml 60
45 2.481/4 | F.V percjelles PV-500 @ 6 mm2 ml 150
46 2.481/5 F.V percjelles PV-500 @ 10 mm?2 ml 60
47 2.535 F.V. Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;100A copé 1
48 2.541 F.V. Automat magneto-termik 380V,634, 4P copé 3




| 49 2.537 F.V. Automat termo-elekiro magnetik,4P;380V;40A copé 1
50 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copé 3
51 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copé 40
- — -
2 2.490/1 F V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 324, o 4
di=0.03A
53 2.490/2 F.‘V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 164, copé 16
dl=0.03A
54 2.561 | F.V.Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copé 1
55 2.485/g | F.V prizashuko brenda murit 2 fazore 25 A copé 40
56 | 2.485/4 | BV Celes2 polar 220V 10A copé 10
|
|
57 2.464 | E.V.Ndricues tip plafoniere ,me llampe fluoreshente 40w, copé 12
58 2.503 E.V. Percjelles shirit Zn 30x3mm ml 30
zg 2 496 , —- \«‘i ?;kn'oda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, copé 3
60 2.502 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=50mm2 i zhveshur m 20
[ 61 2.550 F.V. Sirene e brendshme audio vizive copé 1
| 62 2.551 F.V.Sirene e jashtme COpé 1
| 2.463 F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w copé 7
| 64 2.490/e F.V Automat kryesor me 24 vende copé 1
SHUMA 13:
i 14. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
65 2491 /c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 40
66 2.494 F.V saracineska bronzi @ 1/2 " =15 mm copé 6
67 2.495 F.V lavaman porcelani Copé 2
68 2.501 | FVWCallafrenga copé 2
69 2.515 | E.V pilete dyshemeje @ 50 copé 1
70 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copé 1
71 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc § 110 ml 60
|
T2 2.516/1 | F.V Tubaerakorderi PVC kg 20
', SHUMA 14:
| 15. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM
73 2.341 | Pusete shiu 40 x40, h = 100 cm, me kapak gize copé 4




SHUMA 15:
16. PUNIME GERMIMI
5 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me
| e i seksion deri 0.75 m? e -
| SHUMA 16:
17.D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE.
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE
L 75 3.961 F.V.Fidane Peme dekorative copé 30
76 3.960 F.V. Fidane Lule dekorative copé 100
SHUMA 17:
. Shuma Analiza
Fondi Rezerveé (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
| Shuma me TVSH
SHUMA:A 3 ¥ &, I
T AR e T R e R | O SRS 2
2 An. F&V Kabell UTP, CAT 6Ee ml 150
i 2 An. F&V Tub fleksibel, i forte, vetshuares, @ 20 ml 40
| 3 An.  |F&V Prize RJ-45, CAT 6E cope 8
| 4 An. F&V Kuti, suport e mbulese per 3 module cope 4
| 5 An. |F.V ADSL + Router 19" cope 2
| 6 An. F.V Central i alarmit te zjarrit 4 zona cope p !
| 7 An. FV Buton alarmi zjarri cope 1
| 8 An. FV Detektor tymi cope 4
;' ’ = F.V Kabllo i sistemit t& alarmit té zjarrit 1x2x0.8mm? J- o 60
' 3 H(ST)H-BMK
| 10 An. F.V.Kapikorda bakri 1 x 50mm? cope 20
f 11 A F__.V.Spkfputas per matje komplet & kuti PT-5;Ip-65 , me . 1
| shenje "toke
[ %2 An.  |F.V.Shtiza me maje te zinguara d=16 mm ; L=0,6 ml cope 2
| " 4y, |F-V.Fikse zjarri portzbel me pluhur, 6 kg, tipi 34A 233BC S >
[ 14 An. F.V. Ndricues emergjence evakuimi me bateri cope 3
| 15 An. F.V. Kondicioner Inverter Multisplit 24BTU cope 3
‘ 16 A Tavolina dhe Stola betoni (1 tavoline dhe 4 stola, komplet) e 6
. An. Stola krahe gize cope 6




18 An, Kompjutera Desktop cope 10
19 An. Kompjutera Laptop cope 2
20 An. Fotokopje A3 cope 1
21 An. Tavolina biblioteke cope 4
22 An. Tavolina per komjuter cope 10
23 An. Karrige me tapiceri cope 50
24 An, Rafte Biblioteke cope 4
25 An. Video projektor cope 1
26 An. Tende (Ekran) per video projektor cope 1
27 An. Podium fjalimi cope 1
28 An. Tavoline mbledhje cope 1

Shuma Analiza

Slmma TVSH [20%]
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